



## تجمع اعتراضی و اعتصاب غذای کارگران کارخانه واگن پارس

کارگران کارخانه واگن پارس اراک، در ادامه اعتراضات خود در ۶ ماه گذشته که در شهریور ماه ابعاد گسترده‌ای به خود گرفت، مجدداً با تجمع در مقابل سالن غذا خوری، اعلام اعتصاب غذا و سردادن شعار علیه مدیران و کارفرمایان، اعتراض خود را نسبت به عدم تحقق مطالباتشان ابراز داشتند. خبرگزاری دولتی ایلنا که تعداد کارگران معترض را ۱۷۰۰ تن اعلام نمود، افزود: "اعتراض کارگران در حالی انجام گرفت که با توجه به ورود گروهی از کشور قزاقستان برای بازدید از شرکت، مدیران و مسوولین شرکت سعی در متفرق ساختن کارگران را داشتند." کارگران به پرداخت نشدن ۷۵ روزی حقوق معوقه ماه‌های قبل، بی‌توجهی به پرداخت سنوات بازنشستگان و عدم پرداخت مبلغ بازنشستگی به تامین اجتماعی معترض هستند.

پیش از این، با بالا گرفتن اعتراضات کارگران و تهدید آنها به راهپیمایی، مقامات دولتی و مدیران کارخانه از بیم گسترش اعتراضات به کارخانه‌هایی که با وضعیت مشابهی رو به رو هستند، نظیر ماشین سازی، آذراب، و نمونه‌های دیگر دستمزد کارگران را تا پایان خرداد ماه پرداخت نمودند و وعده تحقق فوری دیگر مطالبات کارگران را دادند. اما آنها به وعده‌های خود عمل نکردند.

دو هفته پیش نیز، کارگران با در هم شکستن تمام شیشه‌ها، میزها و صندلیها و دیگر وسایل سالن غذاخوری به عدم اجرای وعده‌های مقامات استان و مدیریت اعتراض کردند. کارگران تهدید کرده‌اند، چنانچه مقامات استان و مدیران کارخانه به وعده‌های خود عمل نکنند، جاده ورودی به اراک را مسدود خواهند کرد.

کارگران کارخانه واگن پارس اراک، در وضعیت معیشتی وخیمی به سر می‌برند و با فقر طاقت فرسائی زندگی روزمره خود و خانواده‌هایشان را می‌گذرانند. وضعیتی که کارگران واگن پارس با آن رو به رو هستند، اکنون وضعیت عموم کارگران در سراسر ایران است. بحران اقتصادی و سیاست‌های ضد کارگری جمهوری اسلامی، کارگران را بیش از پیش به ورطه فقری هولناک، بیکاری و گرسنگی سوق داده است. سرمایه‌داران می‌کوشند تمام بار بحران و از هم گسیختگی اقتصادی را بر دوش کارگران بیاندازند. علت و مسول تمام فجایع و بدبختی‌هایی که کارگران با آن‌ها رو به رو هستند، نظام سرمایه‌داری حاکم بر ایران، سرمایه‌داران و دولت پاسداران منافع آنهاست. کارگران راه نجاتی جز اتحاد و مبارزه در پیش ندارند. اتحاد سراسری کارگران و مبارزه متشکل کارگری، یگانه تضمین پیروزی در این مبارزه است.

سازمان فدائیان (اقلیت) از مبارزات و مطالبات کارگران کارخانه واگن پارس حمایت می‌کند و خواستار تحقق فوری مطالبات آنها است.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – برقرار باد حکومت شورائی**

**زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم**

**سازمان فدائیان (اقلیت)**

**۱۵ مهر ماه ۱۳۸۸**

**کار - نان - آزادی - حکومت شورائی**

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org)

آدرس الکترونیکی ما: [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)